

## Pachet produse Birotica si Papetarie

I.D.: 50837140

Data publicarii 19.10.20 Coduri CPV 30192000-1

Pretul estimativ: 1.155,52 RON - 1.155,52 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare 1 PLIC C6 SILICON 70G 114\*162MM ALB GPV BUC 400.000 0.1597 63.88 12.14 2 PLIC C5 SILICONIC 80G 162\*229MM ALB TIP T GPV BUC 200.000 0.2312 46.24 8.79 3 HARTIE COPIATOR A4 PERFORMER XEROX TOP 10.000 14.1600 141.60 26.90 4 LIPICI STICK 20G NOKI BUC 3.000 2.8200 8.46 1.61 5 MARKER PERMANENT NEGRU VARF ROTUND 2000 BIC BUC 5.000 3.6913 18.46 3.51 6 FOLIE PROTECTIE A4 100/SET NOKI BUC 2.000 8.8806 17.76 3.37 7 HARTIE COPIATOR A4 TRANSIT XEROX Top 25.000 13.3193 332.98 63.27 8 AGRAFE METAL 33MM 100/CUTI DELI CUT 10.000 1.6380 16.38 3.11 9 PLIC C4 SILICONIC 90G/MP 229\*324MM ALB TIP T 250/CUT GPV BUC 1.000 91.0420 91.04 17.30 10 BANDA CORECTOARE 4.2MM\*15M KORES BUC 20.000 7.5700 151.40 28.77 11 BANDA ADEZIVA 12MM\*10M DELI BUC 12.000 0.4200 5.04 0.96 12 CAPSE 24/6 30 COLI STRONG RAPID CUT 10.000 3.4272 34.27 6.51 13 LIPICI STICK 20G KORES BUC 7.000 4.0699 28.49 5.41 14 SUPORT DOSARE HERLITZ, A4 CLASIC, NEGRU BUC 16.000 12.4700 199.52 37.91